

Nr 263.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1919.

Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning till Västerås stad av visst område av kronoegendomen Johannisbergs kungsladugård nr 1—7 med Gränsta nr 1 och 2 i Västmanlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 94.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 14 mars 1919 avlåten proposition, nr 238, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att till Västerås stad må för en köpeskillning av 475,000 kronor försäljas ett i statsrådsprotokollet närmare omförmält område av kronoegendomen Johannisbergs kungsladugård nr 1—7 om 7 mantal med underlydande Gränsta nr 1 och 2 om 2 mantal i Västerås stad, vilket område anges i det av uppskattningsmännen såsom alternativ II betecknade styckningsförslag, med tillägg av därå belöpande andel i avkastning från häradsallmänning, under villkor

att köpeskillingen vid tillträdet kontant inbetalas till länsstyrelsen i länet;

att tillträdet äger rum vid utgången av nuvarande arrendetid den 14 mars 1925 eller den tidigare tidpunkt, varom staden må överenskomma med egendomens arrendator;

att staden förbinder sig att, därest tillträdet äger rum den 14 mars 1925, till egendomens arrendator som lösen för honom tillhöriga byggnader m. m. erlägga ett belopp av 35,365 kronor;

att nuvarande innehavarna av Kapelltorp, Grindtorp och Lövudden ävensom, därest de äro gifta, deras hustrur berättigas att under sin återstående livstid bruka och bebo den av en var av dem innehavda lägenheten mot erläggande av skälig arrendeavgift till staden;

att staden ensam skall vidkännas de med det inköpta områdets avskiljande och lagfart å fånget förenade kostnader;

dels ock besluta, att detta anbud icke står staden öppet längre än till utgången av innevarande år.

Under åberopande av jordbruksutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 94, varav ett tryckt exemplar bifogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 30 maj 1919.

Med undersätlig vördnad.
